MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS VOTUPORANGA

Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon
15.503-110 – Votuporanga. SP

                                Telefone (17) 3426 - 6998E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETO DE EXTENSÃO

EDITAL n° 025/2024 – CEX/VTP

 A Coordenadoria de Extensão do IFSP – Campus Votuporanga no uso de suas atribuições, torna pública,

a lista de resultado final para as vagas de bolsistas, em ordem classificatória, nos trâmites do Edital nº

025/2024 – CEX/VTP, para atuação em projeto de extensão, em consonância com o regulamento do

Programa de Bolsas de Extensão (Portaria n° 3639 de 25 de julho de 2013).

Projeto: “Lógica de Programação através da Robótica: uso de Scratch e Arduíno para criação de Robôs e

projetos interativos”.

Coordenador(a): Juliana de Fatima Franciscani

Candidato(a)

1. Lorena Gomes Nogueira de Araújo

2. David Abreu de Oliveira

3. Kauane Ribeiro da Silva

Conforme o cronograma previsto no Edital 025/2024 – CEX/VTP, os candidatos classificados nas duas

primeiras colocações deverão ficar atentos para início imediato das atividades, conforme necessidade e
convocação do coordenador (a) do respectivo projeto.

Votuporanga-SP, 17 de maio de 2024.

                                                           __________________________

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

		2024-05-17T08:55:09-0300
	Votuporanga
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896